

EXPO siyaset üstü konu

EXPO merkezli siyasi tartışmaları eleştiren ATSO Başkanı Budak, "EXPO siyaset üstü bir konu. 14 milletvekili kol kola girip, bu kalkınma projesine omuz atmalı" dedi

Talat ÖZTUZSUZ/ANTALYA

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ATSO) Temmuz ayı meclis toplantısında konuşan ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Osman Budak, EXPO Antalya 2016 Kanun Tasarısı'nın TBMM'nin tatilinden önce yetiştirilememesini eleştirdi. Budak, "Kanun çıkarılmadan hiçbir şey yapılamıyor. Proje, bağlantı yolları, altyapı çalışmaları, saha planlaması için kanuna ihtiyaç var" dedi.



Biz çivi değiliz

AK Parti İl Başkanı Mustafa Köse'nin "ATSO Başkanı bugüne kadar hükümet lehine bir açıklama yapmış mı" sözlerine, Başkan Çetin Osman Budak'tan cevap geldi. Meclis toplantısında konuşulan Budak, "ATSO'nun hiçbir siyasi kesimi memnun etmek gibi bir görevi yok. 'Elinde çekiç olan herkesi çivi olarak görmüş' diye bir söz var. 25-30 bin üyemiz var. ATSO, Antalya'nın en önemli sivil toplum kuruluşudur. Kimse ATSO'yu çivi olarak görmesin" dedi.

milletvekili kol kola girip Antalya'nın kalkınma projesine omuz atmaları gerekiyor" dedi.

VERIMSIZLIK

EXPO konusundaki tartışmaların, sorunların çözümündeki bir verimsizlik olarak nitelendiren Budak, "Batı Çevre Yolu da ciddi bir verimsizlik örneği değil

mi? İnsanlar 15

günde gökdelen yapıyor, biz bin 800 metreyi yıllardır çözemedik. Kemer'e gidiyorsunuz TIR'lı sahil. Dünyanın en güzel sahilinde TIR'lar arasında gidiyorsunuz. Stadyum meselesi bir başka örnek. 100'üncü Yıl'ın ticari yük doğurmamak kaydıyla stadyum için doğru yer olduğunu söylüyorduk. 7 yıl sonra yine aynı noktaya gelindi. 7 yıl kaybettik. Antalya'da diyalog olmalı, her şey siyasete çekilmemeli" diye konuştu.

130'uncu kuruluş yılı için özel halı

ATSO kuruluşunun 130'uncu yılı için Döşemealtı halısı sipariş etti. Kadın girişimcilerin organik kök boyaları ile yapılan Döşemealtı Halısının yeniden hayata geçirilmesi için çalışmalar olduğunu hatırlatan ATSO Başkanı Budak, "Türkiye'de yok olmaya yüz tutmuş binlerce ürün var, Anadolu'da

Van'dan Antalya'ya Edirne'den Artvin'e kadar. Döşemealtı Halısı da bunlardan biriydi. Tezgahlar odun haline getirilmiş, yakılmıştı. Ancak kadın girişimciler, Antalya'daki bir değerini yeniden hayata geçirilmesi için çalışıyor. Biz de bu çalışmaya destek olmak için ATSO'nun 130'uncu yılı için özel koleksiyon halısı siparişi verdik" diye konuştu.



2012 KAYIP YIL

Ekim ayında meclis genel kurulunun toplanacağını hatırlatan Budak, "Eğer Aralık ayına kadar çıkarsa Antalya için yine geç kalınmış sayılmaz. 2012'yi kaybettik. 2015'in ortasına kadar tüm inşaatın tamamlanması gerektiği göz önüne alırsa önümüzde 2.5 yıllık bir süre kaldı. Zaman gittikçe daralıyor. Çevre yolları, havaalanı üstyapı çalışmaları gibi tüm çalışmaların hepsi 2.5 yıl içinde tamamlamalıdır" diye konuştu.

14 MİLLETVEKİLİ KOL KOLA

EXPO merkezli siyasi tartışmaları da eleştiren Başkan Budak, "Bir takım siyasi nedenlerle bir çatışma gözüküyor. Antalya'nın geleceğini yüzde 100 ilgilendiren, asırlar sonra Antalya'nın eline geçen en büyük fırsat olan EXPO çarçur edilmemelidir" dedi. EXPO'nun siyaset üstü bir konu olduğunun altını çizen Başkan Budak, "Antalya'da ulaşımdan ticarete bir çok yapısal sorun var. EXPO'yu bu sorunların çözüm yolu ve bir kurtuluş olarak görüyoruz. Antalya'nın 14